
 
 

UCHWAŁA NR XII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LXVIII/524/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 
30 listopada 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1. art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz 70 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w §6 ust.2 uchwały NR LXVIII/524/2022 Rady Miejskiej w Kazimierzy 
Wielkiej, który otrzymuje nowe brzmienie:"§ 6. 2. Na inkasentów na targowiskach, o których mowa 
w ust. 1 wyznacza się Pana Kowalski Andrzej, Pana Kądziela Krzysztof i Pana Machynia Piotr." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały pozostałe zapisy uchwały NR LXVIII/524/2022 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 listopada 2022r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wioletta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 581


	UCHWAŁA NR XII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-06T13:34:23+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




